
DATA 27/05/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 15:00-18:00 Hec Fterre.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Shupal, Selitë e Malit, Zall Dajt, Shen Gjergj, Verri, Zall Bastar, Murrizë, 

Vilez, Zgure.

Durrës 09:00-14:00 Porti në Porto Romano

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 26-30 maj 2025



DATA 28/05/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-16:00 Berdenesh, Bateri, Çuke, Metoq, Gjashte, Shelegar, Bashkia Finiq, 

Bregas, Vrion, Vromero, Lukove, Krekes, Shenvasil, 

Nivice, zona malore Borsh. 

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Shkalle, Darshe, Qafe Molle, Shenmeri, Dom, Fag, Derje.



DATA 29/05/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 00:00-06:00 Pjesërisht:  Sarandë Ksamil, Konispol, Vrine, Shendelli, Xarë, Mursi.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Ballaj, Greth, Spille, Plazhi Gjeneralit, zhabjak, Corum, Beden, 

Kryevidh, Rruga nga N/Stacioni Ballaj deri ne hyrje te Greth, 

Vilboshtove.



DATA 30/05/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Shupal, Selitë e Malit, Zall Dajt, Shën Gjergj, Verri, Zall Bastar, Murrize, 

Vilez, Zgure, Shkalle, Darshe, Qafe Molle, Shënmeri, Dom, Fag, Derje, 

subjekt privat, Pompat e ujit Qaf Molle.


